
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про втрату чинності деяких регуляторних актів
Одеської обласної ради

Відповідно до статті  43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статті  51  Водного  кодексу  України,  Порядку  видачі  дозволів  на 
спеціальне  водокористування,  затвердженого постановою Кабінету  Міністрів 
України від 13 березня 2002 року № 321, на підставі висновків та рекомендацій 
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  екології,  природокористування, 
запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків обласна рада

ВИРІШИЛА:

 Визнати такими, що втратили чинність, наступні рішення обласної ради:

-  від  26.04.2012  № 447-VI «Про затвердження  порядку  надання  водних 
об'єктів  (їх  частин)  у  користування  на  умовах оренди на  території  Одеської 
області»;

- від 26.04.2012 № 448-VI «Про порядок розгляду документів, необхідних 
для прийняття рішень щодо видачі дозволів на спеціальне водокористування 
при  використанні  води  водних  об'єктів  місцевого  значення  на  території 
Одеської області».

                                                 
 Голова обласної ради                                                                    А.І. Урбанський

11 вересня 2018 року
№ 816-VII


